
 
 
 

GOVERNO MUNICIPAL DE SEBASTIANÓPOLIS DO SUL 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 
 
 
 

CNPJ 52.879.780/0001-95   FONE/FAX: (17) 3837-1210 

1 
 

 
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº: 01/2011 

 
PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES 

 
 
 O Prefeito do Município de Sebastianópolis do Sul, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público a presente Edital de prorrogação do período de 
inscrições do Concurso Público nº 01/2011, conforme segue: 
 

CONSIDERANDO o pequeno numero de candidatos inscritos até a presente data, DETERMINO 
que o período de inscrições seja prorrogado até as 22hs do dia 11 de julho de 2011, conforme 
CRONOGRAMA abaixo: 
 

CRONOGRAMA 
 
ATIVIDADE DATA 
Encerramento das Inscrições 11-07-2011 

Homologação das Inscrições 13-07-2011 

Início do Prazo de Recurso das Inscrições 14-07-2011 
Fim do Prazo de Recurso das Inscrições 15-07-2011 
Resposta dos Recursos das Inscrições 18-07-2011 

Realização das PROVAS OBJETIVAS E PRÁTICAS à divulgar 
Divulgação do Gabarito à divulgar 
Início do Prazo de Recursos do Gabarito à divulgar 
Fim do Prazo de Recursos do Gabarito à divulgar 
Respostas dos Recursos dos Gabaritos à divulgar 

Divulgação do Resultado das Provas Objetivas e Práticas à divulgar 
Início do Prazo de Recursos das Provas Objetivas e Práticas à divulgar 
Fim do Prazo de Recursos da Provas Objetivas e Práticas à divulgar 
Respostas dos Recursos da Provas Objetivas e Práticas à divulgar 
Divulgação do Resultado Final das Prova Objetivas e Práticas à divulgar 

Início do Prazo de Recursos do Resultado Final das Provas Objetivas e Práticas  à divulgar 
Fim do Prazo de Recursos do Resultado Final das Provas Objetivas e Práticas à divulgar 
Resposta dos Recursos do Resultado Final das Provas Objetivas e Práticas à divulgar 
Divulgação do Resultado Final do CONCURSO PÚBLICO à divulgar 
 



 
 
 

GOVERNO MUNICIPAL DE SEBASTIANÓPOLIS DO SUL 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 
 
 
 

CNPJ 52.879.780/0001-95   FONE/FAX: (17) 3837-1210 

2 
 

 
Sebastianópolis do Sul - SP, 22 de junho de 2011. 

 
 
 

JOSÉ ANTONIO ABREU DO VALLE 
Prefeito Municipal 


